
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕСНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 9 сентября  2018 г  № 73/361-4 
 с. Лесное   

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Сорогожского 

сельского поселения Лесного района Тверской области четвертого 

созыва по Сорогожскому десятимандатному избирательному округу №1  

В соответствии с протоколом территориальной избирательной 

комиссии Лесного района о результатах выборов по Сорогожскому 

десятимандатному избирательному округу №1 от 9 сентября  2018 года в 

выборах приняло участие 261 избирателей, что составляет 40,09 % от числа 

избирателей включенных в списки избирателей. 

За зарегистрированных кандидатов:  

1) Александрова Кристина Валерьевна подано 114 голосов избирателей, 

2) Батурина Наталья Николаевна подано 92 голосов избирателей, 

3) Белякова Светлана Анатольевна подано102 голосов избирателей, 

4) Березина Ольга Владимировна подано 127 голосов избирателей, 

5) Волков Антон Валерьевич подано 88 голосов избирателей, 

6) Волкова Надежда Геннадьевна подано 96 голосов избирателей, 

7) Вьюгина Вера Ивановна подано 84 голосов избирателей, 

8) Доминов Юрий Сергеевич подано 113 голосов избирателей, 

9) Кузнецова Анна Александровна подано 123 голосов избирателей, 

10) Цветкова Татьяна Анисимовна подано 134 голосов избирателей, 

что больше числа голосов избирателей, полученных другими 

зарегистрированными кандидатами. 

На основании вышеизложенного, постановления избирательной 

комиссии Тверской области № 01-13/58 от 23.08.2007 года «О возложении 

полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных 

образований, входящих в состав территории муниципального образования 



 2 

Тверской области «Лесной район», на территориальную избирательную 

комиссию Лесного района», в соответствии со статьями 20, 66 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, 

территориальная избирательная комиссия Лесного района постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Сорогожского 

сельского поселения Лесного района Тверской области четвертого созыва по 

Сорогожскому десятимандатному  избирательному округу №1 

действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Сорогожского 

сельского поселения Лесного района Тверской области четвертого созыва по 

Сорогожскому десятимандатному избирательному округу №1 

1) Александрову Кристину Валерьевну  

2) Батурину Наталью Николаевну  

3) Белякову Светлану Анатольевну  

4) Березину Ольгу Владимировну  

5) Волкова Антона Валерьевича  

6) Волкову Надежду Геннадьевну  

7) Вьюгину Веру Ивановну  

8) Доминова Юрия Сергеевича  

9) Кузнецову Анну Александровну  

              10) Цветкову Татьяну Анисимовну  

3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов 

Сорогожского сельского поселения Лесного района Тверской области 

четвертого созыва по Сорогожскому десятимандатному  избирательному 

округу №1   

1) Александрову Кристину Валерьевну  

2) Батурину Наталью Николаевну  

3) Белякову Светлану Анатольевну  

4) Березину Ольгу Владимировну  

5) Волкова Антона Валерьевича  



 3 

 

6) Волкову Надежду Геннадьевну  

7) Вьюгину Веру Ивановну  

8) Доминова Юрия Сергеевича  

9) Кузнецову Анну Александровну  

              10) Цветкову Татьяну Анисимовну  

об избрании. 

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Лесной вестник». 

Председатель 

 территориальной избирательной комиссии 

Лесного района  Е.И. Удальцова 
   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Лесного района  Л.Н. Радушина 
 


